Circular: Information about no modifications in Skill Hub & VA/PA options

Ref No. IPSCR/M&S/2024-25/045

Date: 23rd July 2024

प्रिय अभिभावक

जय हिन्द!

आपको सूचित किया जाता है कि नए शैक्षणिक सत्र (2024-25) की पहली तिमाही समाप्त हो जाने के बाद, विद्यालय अब स्किल हब (क्लब) या VA/PA गतिविधियों में कोई बदलाव स्वीकार नहीं करेगा क्यूंकि सभी स्किल हब और VA/PA गतिविधियाँ संशोधनों के लिए बंद कर दी गई हैं। यह निर्णय निम्नलिखित कारणों पर आधारित है:

- 1. ग्रेडिंग सिस्टम पर प्रभाव: इस चरण पर बदलाव स्वीकार करने से ग्रेडिंग सिस्टम में विघटन होगा और छात्र मूल्यांकन की स्थिरता प्रभावित होगी।
- 2. छात्रों की वृद्धि और सीखना: सह-शैक्षणिक गतिविधियों में स्थिरता छात्रों के प्रभावी विकास के लिए महत्वपूर्ण है। बार-बार बदलाव करने से उनकी पूरी तरह से संलग्नता और लाभ प्राप्त करने की क्षमता पर प्रभाव पड़ सकता है।

हम आपको प्रोत्साहित करते हैं कि आप अपने बच्चे की वर्तमान गतिविधियों में निरंतर भागीदारी का समर्थन करें जो उनके समग्र विकास और शैक्षणिक प्रगति में योगदान करेगा।

Dear Guardian Jai Hind!

Dear Parents

This is to inform you that, having completed the first quarter of the new academic session (2024-25), the School will no longer accommodate any changes to Skill Hub (Club) or VA/PA options as all Skill Hub and VA/PA activities are now closed for modifications.

This decision is based on the following considerations:

- 1. Impact on Grading System: Allowing changes at this stage would disrupt the grading system and impact the consistency of student assessments.
- 2. Student Growth and Learning: Stability in extracurricular activities is essential for the effective development of students. Frequent changes can impede their ability to fully engage and benefit from these programs.

We encourage you to support your child's continued participation in their current activities, which will contribute to their overall growth and academic progress.

Ms. Renu Sharma Principal (IPS-CR)

Asst. Director - System (IGS)

Ms. Parul Singh

HM (IPS-CR)

Middle & Secondary Stage